Câmara :Munícíya[ de It.aúna do Sul. - Estado do Paraná
.'A.veniáa 'Brasil 883 - Centro - C'.ETJ 87980-000

Caixa Postai 11 - It aúna do Su(.PR
:fone/:fax: (44) 3436-1659

fittys:üwww.ítaunaáosu[._pr.[e9.6r

EDITAL N.0 002/2023

CONCURSO PÚBLICO N.0 001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de ltaúna do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO A
CONVOCAÇÃO da candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público n.º
001/2020, para se apresentar na Divisão de Recursos Humanos da Câmara Municipal
de ltaúna do Sul - PR, sito à Avenida Brasil, n.0 883, no horário das 08:00 horas às
17:00 horas, munidos dos documentos relacionados nos itens 4 e 18 do Edital de
Abertura do Concurso Público n.0 001/2020, no prazo de 05 (cinco) dias, contados da
data da publicação deste Edital.

SUSANA LEHMKUHL DE SOUZA ANZILIERO- Procurador do Poder Legislativo
Municipal

ltaúna do Sul, stado do Paraná, 1 O de fevereiro